OTueT 06 NCMOMHEHUM MYHULIMNA/IbHOIO 3a4aHus
MYHULMNabHOMO 06LLe06pa3oBaTeNbHOro yupexaeHus «MmmHasnsa Ne6 KpacHoapmelicKoro paiioHa Bonrorpaga»

(HaMMeHoBaHWe MyHULMNANLHOTO GI0AXETHOT0 06pa30BaTeNbHOIO YUpexaeHus)

3a 2017 rog

(oTueTHbIN nepuog)

1. CaeaeHVs 0 (haKTUYECKOM JOCTUXEHWUM MOKa3aTeslel, XapaKTepr3yHLLMX Ka4ecTBO MyHULMMNaNbHOW ycnyrn (paboTbl)

YHUKab MMoka3aTenb, XapaKTepu3yioLLuii MokasaTtenb, Moka3aTenb KayecTBa MyHMLMNANbHOW ycayru (paboThl)
HbIl COfIepKaHMe MyHULMNANLHOM YCIyrn  XapakTepuayioLnii
HoMep (paboThl) ycnosus (hopmbl)
peecTpo- OKasaHus My- HaMMeHOBaHMe MoKasaTens eAMHULA M3MepeHms YTBEPXK- MCMONHEHO  AOMYCTU  OTKNOHE NpUtMHa
BOIA HUUMnanbLHom [leHO Ha Ha OTYeT- Moe HWe, OTK/IOHEHUS
3anuncu yenyrm HauMeHO  kop no rog Hyto faTy (BO3MOXHO  npe-
(HanmeHo- (HammeHo-
(HanmeHOBaHME (BbINOMHEHNS gaHne OKEWU e) BblLLAt0-
BaHMe rno- BaHMe Mo-
rnokasartens) paboTbl) (npm OTK/MOHEHW  Luee
KasaTens) KasaTens)
(HammeHo (HaMMeHo HaMumn) e gony-
BaHMe  BaHue cTMMOe
no- rnokasare 3HaueHu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
11787000 Peanm3auus defepanbHbIi - TMMHA3UMKM  OYHast 1YpoBeHb 0CBOEHYA 06YUaOLLMMUCA NPOLIEHT 744 100 99,7 2% HeT NMOBTOPHOE
30100010 OCHOBHbIX rocyfapCTBeHHbI  ackue OCHOBHOW 061LLe06pa3oBaTe/LHON 06yueHme
1000101  o06uie06pasosa 06pasoBare/ibHblii 1acep MporpamMmMbl Ha4aIbHOro 06LLEr0 5
TeNbHbIX CTanfapt 2.MNonHoTa  peann3aLnM  OCHOBHOW NpoLeHT 744 100 100 204 HeT
061LIe06pa3oBaTe/bHON  MporpamMmbl
nporpamm
Haya/IbHOro 06LLero 06pasoBaHUs
HayaNbHOro
o6Lero 3.YpoBeHb COOTBETCTBMA  Y4eBHOTO MpoLeHT 744 100 100 2% HeT
06pasoBaHNs nnaHa 06111e06pa3oBaTeIbHOr0
YUPEeXaEHNSs! TpeGoBaHMAM
theaepanbHOro  6asncHOro  y4ebHoro
nnaHa
4 [lons poguTeneli (3aKOHHBIX NpOLEeHT 744 100 100 2% HeT
npeacTaBuTeNeld),  yYA0BNETBOPEHHbIX
YCMOBUSIMM " KauyecTBOM

MPEAOCTaBNAEMOI YCIyTU.



11791000 Peanusaums defepa/ibHblii  TMMHA3MY  O4Has
30100010 OCHOBHbIX rocyfapCTBeHHbIN  eckpe
1004101 06uweo6pazosa COPASOBATENbHBIA \pacey

Te/bHbIX CTarAapT

nporpamm

OCHOBHOTO

obulero

obpaszoBaHus

5. [lons CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHbIX NpoLeHT
001LIe06pa3oBaTe/bHbIM

YUPEeXaEH/EM HapyLLEHWIA,
BbISIB/IEHHbIX B pe3y/bTaTe MPOBEPOK
OpraHamy  MCMO/HUTENLHOW  BacTut
Cy6BeKTOB Poccuiickoin depepauym,
OCYLLECTBMSIOLMMA  (OYHKUMM 110
KOHTPOMO 1 Hagzopy B  cdepe
06pasoBaHus

1.YpoBeHb OCBOEHUSI 0ByyatoLMMICA MpoLeHT
OCHOBHOIA 06LLe06pa3oBaTebHONA
nporpaMMbl  OCHOBHOTO  OOBLLEro
06pasoBaHVIs

2.MonHOTa  peamMsalyi  OCHOBHOW npoLieHT
06LLe06pa3oBaTe/lbHON  MpOrpaMMbl
OCHOBHOrO 06LLEro 06pasoBaHUs

3.YpoBeHb  COOTBETCTBMA  Y4EOHOrO npoLeHT
nnaHa 061Le06pa3oBaTelbHOr0
YUPEXAEHUS Tpe6oBaHMAM
thegepasibHOro  6asnMcHOro  y4ebHOro

nnaHa

4.0ons poauTenei (32KOHHBIX MPOLLEHT
MPeLCTaBATENENA),  YAOBNETBOPEHHBIX
Ycnosusmm n KayecTBOM
MpesoCTaBfEMOi ycnyru

5. [lonst CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX MPOLEHT
001LIe06pa3oBaTe/bHbIM

YUPEeXaEH/EM HapyLLIEHNIA,
BbISIBNIEHHbIX B pe3y/bTaTe MPOBEPOK
opraHamyi  UCTMOMHWUTE/bHON  BNacTut
cy6bekToB Poccuiickoii  deaepaumn,
OCYLLECTB/ISIOLLMMA  (DYHKLMM MO
KOHTPOMO UM Hafzopy B cdepe
06pa3zoBaHUs

744

744

744

744

744

744

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2%

2%

2%

2%

2%

2%

HET

HET

HET

HET

HET

HET



11791000
20100010
1005101

11794000
20100010
1002101

®efiepanibHbld - TMMHA3N-  O4Has
roCyJapCTBeHHbIA  yeckie
06pasoBarenbHbii  jaccpl
CTaHfapT

Peannsauusa
OCHOBHbIX
o6uieobpasoBa
Te/bHbIX
nporpamm
OCHOBHOrO
obuero
06pa3oBaHus
(o6bpasoBatesb
Has
nporpaMma,
obecneumnsato
was
yrny6neHHoe
U3yyeHune
OTAeNbHbIX
y4ebHbIX
npeaMeToB,
NpeAaMeTHbIX
obnacTeit
(npodmnbHOE
06yuyeHue)

Peanusaums  [OCYAapCTBEHHbIA [MMHa3W-  ouHas
OCHOBHbIX CTaHaaptT yeckume
o6Leobpasosa Knacchbl
TeNbHbIX

nporpamm

cpefHero

obuero

obpasoBaHua”

6pasoBaTe/ibHa

A nporpamma,

obecneymsato-

1.YpoBeHb OCBOEHWS OBYYatOLLMMUCA MPOLEHT 744 100 100

OCHOBHOWA 061Le06pasoBaTe/bHON

MporpamMMbl  OCHOBHOFO  06LLero

06pasoBaHus

2.MonHoTa  pea/m3almn  OCHOBHOM MpoLEHT 744 100 100

06111e06pa3oBaTe/IbHON  MporpamMmbl
OCHOBHOrO 06LLEro 06pasoBaHuis

3.YpoBeHb COOTBETCTBMAI YYeOHOTOMPOLIEHT 744 100 100
rniaHa 06LLe06pa3oBaTeNIbHOro

YUPEXAEHS Tpe6oBaHMAM

thefepanbHOro  6a3vcHOro  y4ebHoOro

nnaHa

4.0onsa poauTenei (3aKOHHBIX MpoLEHT 744 100 100
MpesCTaBUTENel),  YAOBNETBOPEHHbIX

YCIOBUSMU " KauyecTBOM

MPesoCTaB/SIEMONA YCIYTHA.

5. [lona cBOeBPeMEHHO YCTPaHEHHbIX MPOLEeHT 744 100 100
06111e06pa3oBaTe/bHbIM

YUPEXAEHNEM HapyLLEHWIA,

BbISIBNIEHHbIX B pe3y/bTaTe MPOBEPOK

opraHamyi  UCMO/HUTE/BHON  BacTut

Cy6bekToB Poccuiickoii  dPepepaumn,

OCYLLECTBMSHOLMMA  (YHKLMM 1O

KOHTPOMIO U Hagzopy B  cdepe

06pa3oBaHms

1.YpoBeHb OCBOEHWSA OOYYaOLLMMUCS MPOLEHT 744 100 100
OCHOBHOWA 06111e06pa3oBaTe/NbHOM
MpOorpammbl cpeaHero 06LLero

2.MonHoTa  pea/m3alyi  OCHOBHOW NpoLeHT 744 100 100
00111e06pa3oBaTe/lbHON  MPOrpaMmb
HaYasIbHOro 06LLEero 06pa3oBaHUs

3.YpoBeHb COOTBETCTBMA  Y4eOHOTO MpoLeHT 744 100 100
niaHa 061L{e06pa3oBaTe/IbHOr0

yupeXxaeHns Tpe6oBaHUAM

(hesiepanbHOr0  GasncHOro  y4ebHoro

nnaHa

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET



Lwas
yrny6neHHoro
n3yyeHne
OTAENbHbIX
y4uebHbIX
npeaMeToB,
NpeaMETHbIX
obnactei
(npodmnbHoe
06yueHne)

10028000 OpraHu3auus
00000000 oTabixa geTeit

2005101

N MOJTIOAEXMN

T

NleTHUA ¢

KaHWKYNA opraHn3a

PHbIN

nepuog, XpasoBor

uuen 2-

AHEBHOE O

Bpems

NUTaHNA

4.fonsa poavTeneit (3aKOHHBIX NPOLEHT 744
MpefCTaBUTENel),  YAOBNETBOPEHHbIX

YCOBUSMU " KauyecTBOM
MpesoCTaB/sIeMOoi YCnyru.

5. [lond cBoeBPeMeHHO YCTPaHeHHbIX NpouUeHT 744
061LIe06pa3oBaTe/bHbIM

yupexaeHvem HapyLLEHNA,

BbISB/IEHHbIX B pe3y/ibTaTe MPOBEPOK

OpraHamu  UCTMOJHUTENbHOW  BNacTun

Cy6BeKTOB Poccuiickoin deaepauyn,
OCYLLECTB/IAOWMMM  (DYHKUMKU 10

KOHTPO/O M Hagsopy B ciepe

06pa3oBaHyIs

YpoBeHb Y0B/IETBOPEHHOCTH npoueHT 744
KauyeCTBOM OTAbIXa feTeli B

KaHWKyNApHoe BpeMst Ha 6aze MOY

(pons NONOXUTENBHBIX OT3bIBOB)

KonunuecTso obyuyatowpmxcs MOY, NPOLEHT 744
06€ecreyeHHbIX OTABIXOM C

OpraHv3auveli MUTaHys B

KaHUKYNApHbIA Nepuoj B narepsax

[IHEBHOrO NpebbiBaHMs Ha 6aze MOY,

OT O6LLEN YMCIEHHOCTM

00y4atOLLMXCA MYHULMNANBHBIX

061L{e06pa30BaTe/NbHbIX YUPEXAEHNI

100

100

100

8,6

100

100

100

8,6

2%

2%

0%

0%

HET

HET

HET

HET



2. CsefieHnst 0 (DAaKTUUECKOM JOCTMXKEHNI MOKA3aTeNeN, XapaKTepu3yHoLLMX 06beM MyHULMNANbHO yenyri (paboTb)

YHUKanbHbI Mokasaresb, XapaKTepusytoLnii MokasaTesb,
" HOMEp cofiepXaHne MyHULMNANLHOW  YCNYTM  XapaKTepusyroLuii
PeecTpoBoiA (paboTsl) ycnosus (hopmbi)
3anuncu (Hainme (Halime  (Hailme 0KasaHus HanmeHoBa-
HOBaHue HOBaHMWe HOBaHue MYHULUMNANbHOW  Hue
rnokasa nokasa  MoKas3a ycnyru(BbINOSHEHUS MOKa3aTeNs
Tens) Tens) Tens) paboThbl)
(HaumeHo (HaumeHo-
BaHue
BaLme nokasa
nokasa Tens)
Tens)

1 2 3 4 5 6 7
117870003 Peanu3auus degepans MNMMHa3nye o4Has YpoBeHb
010001010 OCHOBHbIX HbIVi CKue OCBOEHWA
00101 06Lye06pasoBaTen rocygape Knacchl o6yqarou:\mmmc;|

bHbIX NPOrpaMM  TBEHHBIi OCHOBHON
HayasbHOro obpasoBa 06LIJ,E(16paBOBaT
o €/bHOl
obuuero TenbHbIiA MpOrpaMMb
06pa3oBaHms cTaHfapT HAYaLHOTO
obLuero
06pa3oBaHVis
117910003 Peanusauumsa denepanb MMHa3Muye  OYHas YposeHb
010001010 OCHOBHbIX HbIlA cKue OCBOEHWA
04101 o6uieo6pasosaten OYAIRCT  kpacey) 06y arOLLAMMCS
bHbIX MPOTPAMM BEHHbIN OCHOBHO
obpazosar 06LLeobpasoBar
OCHOBHOTO €/bHbIN €/bHOM
obuero CTaHgapT nporpamMmbI
06pa3oBaHus OCHOBHOIO
obLuero

06pa3oBaHuis

Moka3atens 06bemMa MyHULMNanbHOM yenyru (paboTsl) CpefiHuii
pasmep
nnatbl

eAuHMLUA n3mMe-  YTBEPXK- WUCMOJIHEHO [OMYyCTUM OTK/IOHEHMUe, npv (ueHa,
peHus [leHO Ha Ha oe  (B03- MpeBbllaroLlee yuHa Tapug)l
rog OTYETHYIO MOXHOE) ponyctumoe OTKJI0-
faty  OTK/IOHe- 3HayeHue HeHUs
HaMMe-  KOA Mo Hue
HoBaHMe OKEW
(npu
Hannunn)
8 9 10 n 12 13 14 15
yenosek 792 288 283 2% 283/288x100=98,2 . 6ecnnaTHo
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117910002 Peanuzauus ®egepans  MMMHa3N-
010001010 OCHOBHbIX HbIiA yeckue
05101 obleo6pasosaten OCYAIRCT  ynacce

bHbIX MPOrpaMm BEHHbI

OCHOBHOrO o6pa3035ﬂ

e/bHbli

obuero cTaHaapT

06pa3oBaHus

(o6pasoBaTesibHas

nporpaMma,

obecneunBaroLLas

yrny6neHHoe

n3yyeHune

OTAE/bHbIX

y4uebHbIX

npeaMeToB,

MpeAaMETHbIX

obnactein

(npocmnbHOE

06yueHne)

117940002 Peanu3auus locymapctT MMHasu-
010001010 OCHOBHbIX BEHHbIN yeckue
02101 o6uieo6pazosaten CTAHAIPT  knaccwl

bHbIX MPOrpaMm

cpefHero obuiero

obpasoBaHua(o6pa

30BaTe/IbHasl

nporpamma,

obecrneynBaloLLas

yrny6neHHoro

n3yyeHne

OT[eNbHbIX

y4yebHbIX

npeaMeToB,

NpeAMeTHbIX

obnacTelt

(npodmnbHoe

obyueHue)

O4Had

O4HaA

YpoBeHb
OCBOEHUS
06yyatoLLyImMmMCS
OCHOBHOWA
o6Lieobpasosar
e/bHOW
nporpamMmbI
OCHOBHOIO
obLLero
06pasoBaHus

YyenoBek 792 293 287

YpoBeHb
OCBOEHUS
oby4aroLLmmMKcs
OCHOBHOA
06LLe06pasoBar
e/bHOW
nporpamMmbl
cpeaHero
o6Luero
06pasoBaHyIs

yesnioBek 792 74 73

2%

2%

287/293x100 = 98%

100% - 98 % = 2%

73/74x100 = 98,6%

100%-98,6%= 14
%

CMeHa MeCTa XUTeNbCTBa

CMeHa MeCTa >XWUTe/ibCTBa

6ecnnaTtHo



100280000 OpraHusauus
000000020 oTgbixa geTeld 1

05101

MOJTIOAEXN

NeTHuniA

c Konnyectso  4yenosek 792 60

KaHWKyna opraHu3awu Y€10BEK

PHbIN
nepuog,
[HEBHOe
BpEMS

el 2-
XPasoBoro
nuTaHus

60

0%

162 py6



