

**Отчет об исполнении муниципального задания  
муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №6 Красноармейского района Волгограда»**

(наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения)

за 2017 год  
(отчетный период)

**1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)**

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)	Показатель качества муниципальной услуги (работы)									
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		наименование показателя		единица измерения		утверждено на год	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможно отклонение)	отклонение, превышающее допустимое значение	причина отклонения	
					(наименование показателя)	(наименование показателя)	наименование	код по ОКЕИ (при наличии)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
11787000 30100010 1000101	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		1. Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования	процент	744	100	99,7	2%	нет	повторное обучение	
						2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	процент	744	100	100	2%	нет		
						3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	процент	744	100	100	2%	нет		
						4. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.	процент	744	100	100	2%	нет		

						5. Доля своевременно устранных общебразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования	процент	744	100	100	2%	нет	
11791000 30100010 1004101	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
						2.Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
						3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	процент	744	100	100	2%	нет	
						4.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100	100	2%	нет	
						5. Доля своевременно устранных общебразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования	процент	744	100	100	2%	нет	

11791000	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
20100010						2.Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
1005101						3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	процент	744	100	100	2%	нет	
						4.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.	процент	744	100	100	2%	нет	
						5. Доля своевременно устранивших общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования	процент	744	100	100	2%	нет	
11794000	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования(образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	Государственный стандарт	Гимназические классы	очная		1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
20100010						2.Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	процент	744	100	100	2%	нет	
1002101						3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	процент	744	100	100	2%	нет	

						4. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.	процент	744	100	100	2%	нет	
						5. Доля своевременно устраниенных общебразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования	процент	744	100	100	2%	нет	
10028000 00000000 2005101	Организация отдыха детей и молодежи			Летний каникулярный период, дневное время	С каникуляцией 2- хразового питания	Уровень удовлетворенности качеством отдыха детей в каникулярное время на базе МОУ (доля положительных отзывов)	процент	744	100	100	0%	нет	
						Количество обучающихся МОУ, обеспеченных отдыхом с организацией питания в каникулярный период в лагерях дневного пребывания на базе МОУ, от общей численности обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений	процент	744	8,6	8,6	0%	нет	

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)	Показатель объема муниципальной услуги (работы)								Средний размер платы (цена, тариф) I	
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		Наименование показателя	единица измерения	утверждено на год	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое значение	причина отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
117870003 010001010 00101	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования	человек	792	288	283	2 %	283/288x100=98,2 %	бесплатно	
117910003 010001010 04101	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования	человек	792	40	40	2 %	40 /40x100= 100 % 100% - 100 % = 0%	бесплатно	

117910002 010001010 05101	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	Федеральный государственный образовательный стандарт	Гимназические классы	очная		Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования	человек	792	293	287	2 %	$287/293 \times 100 = 98\%$ $100\% - 98\% = 2\%$	смена места жительства	бесплатно
117940002 010001010 02101	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования(образовательная программа, обеспечивающая углубленного изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	Государственный стандарт	Гимназические классы	очная		Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования	человек	792	74	73	2 %	$73/74 \times 100 = 98,6\%$ $100\% - 98,6\% = 1,4\%$	смена места жительства	бесплатно

100280000	Организация			Летний	С	Количество							
000000020	отдыха детей и			каникула	организаци	человек	человек	792	60	60	0%		
05101	молодежи			рный	ей 2-								162 руб

Руководитель / В.И. Арефьева/  
  
 ф.и.о.

Исполнитель / Т.В. Акимова/  
  
 ф.и.о.

Проверил оценку выполнения показателя /Ю.Б. Гончарова/  
